CÓDIGO DO CERTIFICADO: 6GR4G-FMNYQ-NKCF2-D9GHX VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/6GR4G-FMNYQ-NKCF2-D9GHX

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE EXPERIÊNCIA: ESTRATÉGIAS
DE EDUCAÇÃO E CUIDADO INFANTIL NA CRECHE MUNICIPAL VÂNIA FIGUEIREDO – TAMBOR –
CAMPINA GRANDE - PARAIBA", de autoria de LUÍS DAVI ALVES DE FARIAS , ARTHUR MONTEIRO DE
ASSIS, GUSTAVO CÉSAR DE FREITAS SILVA, ARTHUR CÂMARA DE ALMEIDA E MATHEUS COELHO
GONÇALVES foi  apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"  durante o I  Congresso Brasileiro
Multidisciplinar de Saúde e Comunidade On-line, realizado no período de 05 a 08 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho